
UCHWAŁA NR XXXIII/502/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 15 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia stawek zwrotu kosztów przewozu uczniów 
niepełnosprawnych za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1082 ze zm.[1] ) - Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/469/2022 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 15 grudnia 2022 roku 
w sprawie określenia stawek zwrotu kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych za 1 kilometr 
przebiegu pojazdu zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się stawki zwrotu kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych za 1 kilometr 
przebiegu pojazdu w wysokości: 

1) 0,89 zł – dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3; 

2) 1,15 zł – dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3; 

3) 0,69 zł -  dla motocykla; 

4) 0,42 zł - dla motoroweru.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w: Dz.U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2021 r., poz. 762; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 655; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., poz. 1116; Dz.U. z 2022 r., poz. 1383; Dz.U. z 2022 r., poz. 1700; 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1730; Dz.U. z 2022 r., poz. 2089, Dz. U. 2023 poz. 185. 

Id: 0A277696-B918-4B75-875C-50E349FB8893. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nowelizacja artykułu 39a ust 2 w brzmieniu nadanym przez art. 1 ustawy z dnia 15 września 
2022 roku o zmianie ustawy – Prawo oświatowe oraz o finansowaniu zadań oświatowych weszła 
w życie 27 października 2022 roku i określa, że  stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu określa rada 
gminy, w drodze uchwały, przy czym stawka ta nie może być niższa niż określona w przepisach 
wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 180 i 209) tj. stawki określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 
25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

Id: 0A277696-B918-4B75-875C-50E349FB8893. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-15T00:00:00+0100
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




